Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

EDITAL N° 20/2024

MUNICÍPIO  DE  CARIACICA

RESULTADO PARCIAL DA 1º ETAPA

 CONVOCAÇÃO PARA A 2º  ETAPA ENTREVISTA (TÉORICO E PRÁTICO)

A ADRA Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais – com sede na

Rua Godero 216, São Conrado – CEP: 29141-187 – Cariacica/ES torna público o resultado

parcial do Processo Seletivo para provimento de cadastro de reserva para atuação nos

espaços de Serviços de Proteção Especial de Média e  Alta Complexidade do Município de

Cariacica.

A CLASSIFICAÇÃO ESTÁ PUBLICADA EM ORDEM ALFABÉTICA:

CUIDADOR SOCIAL

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Adriana da Conceição Santos 8h30m 1 26/08/24 ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

Cep: 29141-
187 -

Cariacica/Es

2 Alexia Miranda Conceio Miranda 8h30m 2 26/08/24

3 Alice da Silva Ladislau 8h45m 1 26/08/24

4 Ana Paula de Oliveira 8h45m 2 26/08/24

5 Antonio Jorge Barbosa Filho 9h00m 1 26/08/24

6 Bianca Rosa Meyrelles 9h00m 2 26/08/24

7 Carla Renata Barcelos 9h15m 1 26/08/24 3346-9100

8 Edimilson Deomidio da silva 9h15m 2 26/08/24

9
Franciely Correa dos Santos
Nunes

9h30m
1

26/08/24

10 Jeniffer de Oliveira Rosa 9h30m 2 26/08/24

11 Jéssica de Jesus Garcia 9h45m 1 26/08/24

12 João Victor Dias do Carmo 9h45m 2 26/08/24

13
Juliana Athayde dos Anjos
Campos

10h00m
1

26/08/24

14 Katiucia Correa Samora Lopes 10h00m 2 26/08/24

15 Leia Fernandes de Freitas 10h15m 1 26/08/24

16 Luana Costa Pinto de Brito 10h15m 2 26/08/24

17 Lucilene  Ferreira  Inacio 10h30m 1 26/08/24

18 Lucimara dias batista 10h30m 2 26/08/24

19 Marco Antônio  Rufino 10h45m 1 26/08/24

20 Marli Rosa Grauna 10h45m 2 26/08/24

21 Mikele Damasceno Santos 11h00m 1 26/08/24

22 Patricia melo e Silva Oliveira 11h00m 2 26/08/24

23 Renan da Silva Santos Lima 11h15m 1 26/08/24

24 Tatiane Fantini dos Santos 11h15m 2 26/08/24

25 Telma Santiago Dourado 11h30m 1 26/08/24

26
Vanessa Gomes dos Santos de
Santana

11h30m
2

26/08/24

27 Vani Anastacio 11h45m 1 26/08/24

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

COORDENADOR

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 BernardSantos Ferra 13h45m 1 26/08/24 ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

Cep: 29141-
187 -

Cariacica/Es

2 Carolina Xavier Dantas 13h45m 2 26/08/24

3 Erica Lima e Silva 14h00m 1 26/08/24

4 Maria da Penha G. de Souza 14h00m 2 26/08/24

5 Priscilla Espindula 14h15m 1 26/08/24

6 Sayonara Vicente Domingos 14h15m 2 26/08/24

7 Vera Lucia de Souza Simões 14h30m 1 26/08/24 3346-9100

8 Warley Gomes Pereira 14h30m 2 26/08/24

Favor chegar com 30 minutos de antecedencia para realização da redação

MOTORISTA

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Alex Novaes Lima 15h00m 1 26/08/24 ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

Cep: 29141-
187 -

Cariacica/Es

2 Edson Wander Meyrelles 15h00m 2 26/08/24

3 Eduardo Dimas Pereira Targino 15h15m 1 26/08/24

4 Heliton Braga de Atalaia 15h15m 2 26/08/24

5 João Luiz Lovatti 15h30m 1 26/08/24

6 Paulo de Jesus Alves 15h30m 2 26/08/24

7 Pedro Lisboa Bernardes 15h45m 1 26/08/24 3346-9100

8 Roberto Lomeu da Silva 15h45m 2 26/08/24

Favor chegar com 30 minutos com antecedencia para teste pratico

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

PSICÓLOGO SOCIAL (MÉDIA COMPLEXIDADE)

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Ana Paula Cruz Effgem 8h30m 1 27/08/24 ADRA

Rua

Godero, 53,

São

Conrado –

Cep: 29141-

187 -

Cariacica/Es

2 Antonio J. da Silva Junior 8h30m 2 27/08/24

3 Barbara Rocha Souza 8h45m 1 27/08/24

4 Brendha Monike M. Barcelos 8h45m 2 27/08/24

5 Bruno Vinicius R. Bueque 9h00m 1 27/08/24

6 Caroline Dias Oliveira 9h00m 2 27/08/24

7 Debora Nascimento Campos 9h15m 1 27/08/24 3346-9100

8 Elaine Alves Passos Vieira 9h15m 2 27/08/24

9 Emauella G. do Nascimento 9h30m 1 27/08/24

10 Gabriela Reis dos Santos 9h30m 2 27/08/24

11 kleidiane maria classner 9h45m 1 27/08/24

12 Laiz  Bravim da  Costa 9h45m 2 27/08/24

13 Simon Felipe Suzart Chacon 10h00m 1 27/08/24

Favor chegar com 30 minutos de antecedencia para realização da redação

EDUCADOR SOCIAL

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Alexsandre Silva dos Santos 10h15m 1 27/08/24 ADRA

Rua

Godero, 53,

São

Conrado –

Cep: 29141-

187 -

Cariacica/Es

2 Andre Boechat Paschoal 10h15m 2 27/08/24

3 Argentina de Siqueira Archanjo 10h30m 1 27/08/24

4 Claudienes M. Faco Sunderhus 10h30m 2 27/08/24

5 Layza Munick G. Franca Binow 10h45m 1 27/08/24

6 Luciana de Araujo S. Machado 10h45m 2 27/08/24

7 Marcela C. da S. Vargas Braga 11h00m 1 27/08/24 3346-9100

8 Mariana Gonalves Vaz 11h00m 2 27/08/24

9
Paula Shuyan M.Cesar

Zamprogno

11h15m
1

27/08/24

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

Informamos que os candidatos listados acima deverão comparecer no endereço

mencionado e no horário marcado para realização da entrevista (cuidado social e

educador social), canditados para função de coordenador, psicólogo  e motorista,  alem

da entrevista rerá aplicado uma   redação para coordenadores e psicólogos e teste

pratico para os candidatos a motoristas.   Por gentileza  trazer caneta azul para

execução da redação e comparecer com 30 minutos de antecedência do (seu) horario

marcado.

O não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecidos implicará em sua

desclassificação final neste Processo Seletivo.

Cariacica, 20 de Agosto de 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

ADRA/ES

mailto:adra.es@adra.org.br